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10000  SERVICIOS PERSONALES 2,544,682.00 0.00 2,627,055.332,627,055.33

576,000.00 0.00 576,000.00Dietas 576,000.00

1,412,000.00 0.00 1,316,000.00Sueldos Básicos 1,316,000.00

117,500.00 0.00 117,500.00Decimotercer Mes 117,500.00

117,500.00 0.00 117,500.00Decimocuarto Mes 117,500.00

90,000.00 0.00 165,000.00Beneficios 165,000.00

38,500.00 0.00 38,500.00Retribuciones a Personal 
Directivo y de Control

38,500.00

5,400.00 0.00 5,400.00Complementos para 
empleados y funcionarios 
públicos no docentes

5,400.00

187,782.00 0.00 291,155.33Jornales 291,155.33

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 3,178,337.00 0.00 3,604,481.493,604,481.49

47,500.00 0.00 233,500.00Pasajes Nacionales 233,500.00

70,000.00 0.00 0.00Pasajes al Exterior 0.00

42,000.00 0.00 99,000.00Viáticos Nacionales 99,000.00

8,000.00 0.00 8,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

8,000.00

5,000.00 0.00 35,000.00Agua 35,000.00

6,000.00 0.00 6,000.00Telefonía Celular 6,000.00

4,000.00 0.00 4,000.00Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

4,000.00

8,600.00 0.00 8,600.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

8,600.00

10,000.00 0.00 10,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

10,000.00
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2,521,237.00 0.00 2,984,381.49Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

2,984,381.49

10,000.00 0.00 10,000.00Servicios Jurídicos 10,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Servicios de Informática y 
Sistemas Computarizados

5,000.00

6,000.00 0.00 6,000.00Otros Servicios Técnicos 
Profesionales

6,000.00

22,000.00 0.00 22,000.00Servicio de Transporte 22,000.00

58,000.00 0.00 58,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

58,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

5,000.00

100,000.00 0.00 100,000.00Publicidad y Propaganda 100,000.00

150,000.00 0.00 10,000.00Servicio de Internet 10,000.00

100,000.00 0.00 0.00Estudios, Investigaciones y 
Análisis de Factibilidad

0.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 375,800.00 0.00 530,800.00530,800.00

35,000.00 0.00 85,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

85,000.00

25,000.00 0.00 50,000.00Hilados y Telas 50,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00Confecciones Textiles 25,000.00

29,000.00 0.00 29,000.00Productos de Papel y Cartón 29,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Productos de Artes Gráficas 2,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Especies Timbradas y Valores 2,000.00

20,000.00 0.00 50,000.00Llantas y Cámaras de Aire 50,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Insecticidas, Fumigantes y 
Otros

2,000.00

5,000.00 0.00 15,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 15,000.00
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100,000.00 0.00 100,000.00Gasolina 100,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Diésel 30,000.00

20,000.00 0.00 50,000.00Aceites y Grasas Lubricantes 50,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Productos de Material Plástico 15,000.00

9,000.00 0.00 9,000.00Elementos de Ferretería 9,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Productos de Vidrio 1,000.00

15,000.00 0.00 25,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

25,000.00

4,000.00 0.00 4,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

4,000.00

4,000.00 0.00 4,000.00Útiles y Materiales Eléctricos 4,000.00

25,800.00 0.00 25,800.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

25,800.00

7,000.00 0.00 7,000.00Repuestos y Accesorios 7,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 3,137,305.86 0.00 5,964,562.605,964,562.60

35,000.00 0.00 35,000.00Muebles Varios de Oficina 35,000.00

35,000.00 0.00 85,000.00Equipos Varios de Oficina 85,000.00

70,000.00 0.00 90,000.00Equipos para Computación 90,000.00

980,000.00 0.00 976,286.36Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

976,286.36

2,017,305.86 0.00 4,778,276.24Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

4,778,276.24

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

7,611,785.14 0.00 8,324,356.588,324,356.58

110,000.00 0.00 266,373.33Ayuda Social a Personas 266,373.33

3,772,868.00 0.00 4,547,994.56Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

4,547,994.56

3,728,917.14 0.00 3,509,988.69Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

3,509,988.69
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16,847,910.00 0.00 21,051,256.00Total: 21,051,256.00
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